
 

 
 
 

Julebord på Fars Hatt Kungälv. 
 
 

Fredag 27. november samlet vi oss 35 personer på Fiskebrygga. Leif Eriksen i TT-
reiser tok oss vel fram til Fars Hatt etter en kort kaffestopp på vegen. Vi ble installert på våre 
rom og deretter var det mulighet for kaffe, kaker og konfekt i den koselige salongen. 

 
Det var også tid for en shoppingtur i Kungälv sentrum for de som ønsket det. Västra 

Gatan som går fra hotellet og opp til shoppingstrøket i sentrum er en rolig gate med lite 
trafikk, mange gamle fine hus og et parkområdet på den ene siden. Det var ikke mer enn ti 
minutters gange til sentrum. 

 
På fredag kveld fikk vi servert en deilig treretters middag og kaffe. Vi hadde vårt eget 

rom der vi kunne være hele kvelden. Det var nok bra for den kvelden var det ”Cat club” på 
hotellet i salongen og spisesalen. Den musikken hadde nok de fleste av oss vokst i fra. 

 
Vi hadde derimot besøk av Barbro Östlund fra Kungälv. Hun holdt et foredrag for oss 

om Julens mattradisjoner i Bohuslän. Hun hadde også med forskjellige bakevarer som hun 
viste fram. Barbro Ôstlund har skrevet flere bøker og fått flere æresbevisninger for sitt arbeid 
for å ta vare på mattradisjonene. Hun var bl.a. årets Båhusläning i 1997 og fikk Kungälvs 
kulturpris i 2001.  

 
Neste dag tok Leif oss inn til Göteborg der vi kunne vandre rundt på julemarkedet i 

Liseberg. Det ble nok handlet noen julepresanger og litt julemat før vi returnerte tilbake til 
hotellet på ettermiddagen.  

 
På kvelden var det så julebord. Mye god mat, litt annet enn et vanlig norsk julebord 

men det er litt av vitsen når vi først drar til Sverige. Musikken denne kvelden var litt 
annerledes enn kvelden før. Den var nok i høyeste laget for oss, men det var absolutt mulighet 
for en svingom for de som ønsket. 

 
Søndag formiddag etter en god frokost vendte vi nesen hjemover til Halden. Vi takker 

deltakerne for en fin tur og TT-reiser for trygg kjøring. 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
Barbro Östlund 
 
 
 

 
 
Forskjellige brødsorter til jul. 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


